REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM

Nr. 30, daté 26.03.2025

PER
MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE AUDITUARA TE AUTORITETIT TE
MBIKEQYRJES FINANCIARE PER VITIN 2024

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 14, pika 15, té Ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin e
Mbikéqgyrjes Financiare”, i ndryshuar, Bordi i Autoritetit t¢ Mbiké&qyrjes Financiare,

VENDOSI:

Miratimin e pasqyrave financiare té audituara té Autoritetit té¢ Mbikéqgyrjes Financiare pér
vitin 2024, sipas materialit bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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